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Drodzy Bracia i Siostry!  

W dzisiejszą niedzielę, 10 maja br., rozpoczynają się rekolekcje dla diakonów 
przygotowujących się do przyjęcia święceń prezbiteratu. Polecam Waszej modlitwie sześciu 
diakonów oraz prowadzącego te rekolekcje ojca duchownego. Święcenia kapłańskie odbędą się  
w archikatedrze Chrystusa Króla w Katowicach, w sobotę, 16 maja br. o godzinie 10.00.  

Dla naszego Kościoła lokalnego jest to jedno z najważniejszych wydarzeń i wielki powód do 
radości. Kapłaństwo to miłość Serca Jezusowego i szczególny dar Boga dla Jego ludu. Dlatego 
wszystkich Was serdecznie zapraszam do udziału w tej uroczystości, nie tylko rodziny, przyjaciół, 
znajomych i wspólnoty parafialne, z których pochodzą przyszli kapłani, ale również członków 
służby liturgicznej, młodzież z ruchów i stowarzyszeń, grupy modlące się i wspierające 
powołanych, wspólnoty ewangelizacyjne i modlitewne oraz każdego z Was osobiście. Proszę 
kapłanów, aby do swojej kapłańskiej rodziny przyjęli nowych braci i jak najliczniej wzięli udział  
w tej uroczystości. Niech w całej archidiecezji dzień ten będzie dniem modlitwy za kapłanów, 
szczególnie za neoprezbiterów oraz nasze seminarium. Zwracam się do Was również z wielką 
prośbą o modlitwę w intencji nowych powołań kapłańskich. W Wyższym Śląskim Seminarium 
Duchownym rozpoczęły się już zapisy dla kandydatów, które potrwają do 31 sierpnia. Szczegółowe 
informacje o tej rekrutacji można znaleźć na stronie internetowej naszego seminarium.  

Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Zgodnie z obietnicą Pana Jezusa, prośmy 
intensywnie o nowe powołania, wierząc, że On nas obdarzy nowymi kapłanami, a powołanym da 
odwagę pójścia za Jego głosem.  

Pierwszym środowiskiem rozwoju powołań jest rodzina. Dziękując Bogu za wszystkie 
rodziny, również te, z których wywodzą się powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego, 
zapraszam tegorocznych małżonków – jubilatów wraz z dziećmi i wnukami na wielkie świętowanie 
jubileuszy małżeńskich w archikatedrze katowickiej w niedzielę, 17 maja br. o godzinie 14.00.  

Wszystkim udzielam pasterskiego błogosławieństwa: W Imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.  
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